
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 25 de maio de 2012 Ano II - Edição nº 00063

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00C6D0F6C8CE75CEB3906C73D48DB314



sexta-feira, 25 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Aviso de licitação PP 003/2012. Objeto: Contratação de empresa(S) para fornecimento de material e instrumental odontológico.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00C6D0F6C8CE75CEB3906C73D48DB314



sexta-feira, 25 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO PP 003/2012

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 003/2012 no dia 06/06/2012, às 09:00 horas. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E 
INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO, na sala de Reuniões da CPL, Rua Dr. Octavio de 
Araújo nº44, Centro, CEP 44.280-000, Teodoro Sampaio-- BA, Telefax: 75 3237-2137 R34. 
EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08:30 às 13:30h, mediante 
pagamento prévio do DAM no valor de R$ 10,00 (dez reais) no Setor de Tributos, tel. 75 
3237-2137.R- 24. Teodoro Sampaio, 16 de maio de 2012. José Miguel Brito Sacramento–
Pregoeiro Oficial.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00C6D0F6C8CE75CEB3906C73D48DB314


